

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO  
OUIDOR-GO

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2026  
Processo Administrativo Nº 1296/2026  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO  
Data de Publicação: 06/03/2026 14:55:05

TOTAL DO PROCESSO: 155.670,00			
B. K. TATEISHI LTDA		58.776.870/0001-37	155.670,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 189	Total: 6.474,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAK LBR-10	Modelo: 10L 800W Liquidificador industrial
Descrição: LIQUIDIFICARO INDUSTRIAL - 10 LITROS INOX			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.158,40	Valor Unit.: 2.158,00	Total Item: 6.474,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 430	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KD ELETRO	Modelo: 2L 1HP
Descrição: LIQUIDIFICARO INDUSTRIAL - 2 LITROS INOX			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.088,00	Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 30.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 661	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Panela De Pressao Nigro Eterna	Modelo: Profissional 25 Litros
Descrição: PANELO DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 25 LITROS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.200,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 184	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Panelux Frigideira Francesa 32	Modelo: Panelux Frigideira Francesa 32
Descrição: FRIGIDEIRA INDUSTRIAL GRANDE ANTIADERENTE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 176,00	Valor Unit.: 176,00	Total Item: 2.640,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 221	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PMO42EB
Descrição: MICROONDAS - 42 LITROS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.040,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 561	Total: 29.904,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53MB
Descrição: FREEZER HORIZONTAL - 2 PORTAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4.984,00	Valor Unit.: 4.984,00	Total Item: 29.904,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 866	Total: 19.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tv 43 Philco P43vik	Modelo: Tv 43 Philco P43vik
Descrição: TV SMART 43"			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO  
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 7	Val. Ref.: 2.800,00	<b>Valor Unit.: 2.800,00</b>	Total Item: 19.600,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 446	<b>Total: 20.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CRM56MB
Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE - 455 LITROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.120,00	<b>Valor Unit.: 5.120,00</b>	Total Item: 20.480,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 974	<b>Total: 7.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brother Tank DCP-T520W Colorida	Modelo: Brother Tank DCP-T520W Colorida
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.920,00	<b>Valor Unit.: 1.900,00</b>	Total Item: 7.600,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 792	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Multifuncional HP LaserJet Pro	Modelo: 4103FDW
Descrição: COPIADORA MULTIFUNCIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 4.480,00	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>	Total Item: 16.000,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 809	<b>Total: 3.072,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MSE TELA DE PROJECAO TRIPE	Modelo: 100 POLEGADAS 180X180
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TRIPE - 100 POLEGADAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 768,00	<b>Valor Unit.: 768,00</b>	Total Item: 3.072,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Genérica Linha B Basto Comercial	Modelo: Genérica Linha B Basto Comercial
Descrição: BALANÇA DIGITAL - ALTA PRECISÃO - 40 KG			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 300,00	<b>Valor Unit.: 300,00</b>	Total Item: 900,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 798	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: PFL5211
Descrição: DATASHOW - PROFISSIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.592,00	<b>Valor Unit.: 2.500,00</b>	Total Item: 10.000,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 23/03/2026 22:45

**Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f68b54a5561948bab4fce7cdffdcdd0.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote	Item	Endereço
------	------	----------